Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 092/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de março de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 103/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

realizada no dia 18 de fevereiro de 2025, informamos:

1 - Operando são 55.

2e3-

SoOoNDURNtWiNh

Roberto Romano;

Romano;

Sto. Ant. Sapezeiro;

ReservatórioSão Francisco ELEVADO CONCRETO Rua Xavantes, 80 - Jd. São Francisco;
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000

Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

(Fis. 02/02 - Ofício nº 092/2025 - SG - Requerimento nº 103/2025)

49. ReservatórioTrinta e um de Março ELEVADO CONCRETO Rua RanieriMazilli, s/nº - 31 de Março;
50. Reservatório Vale das Cigarras FIBRA DE VIDRO Rua José Augusto Martins, 310 — Vale das Cigarras;
51. ReservatórioVale das Cigarras FIBRA DE VIDRO Rua José Augusto Martins, 310 — Vale das Cigarras;
52. Reservatório Vila Brasil SEMIENTERRADO CONCRETO Rua Pará, s/nº - V. Brasil;
53. ReservatórioVila Brasil ELEVADO CONCRETO Rua Pará, s/nº — V. Brasil;
54. ReservatórioVila Rica APOIADOCONCRETO Rua AndersonRenato Alcade (N), s/nº - Jd. Vila Rica;
55. ReservatórioVila Rica FIBRA DE VIDRO Rua Anderson Renato Alcade (N), s/nº - Jd. Vila Rica .

4 - A manutenção preventiva é feita periodicamente, e a corretiva quando
necessário.

As inspeções são feitas para diagnosticar alguma anomalia estrutural e de
impermeabilização.

5 - As medidas adotadas dependem do que foi apontado em uma inspeção,
indicando a necessidade de correção estrutural, impermeabilização interna e pintura.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, a
JOEL DOSOo

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPALDE | .=
-S. BÁRBARA DOESTE |

LM
SN DATA: 10/03/2025

Resposta Nº 1 R . SEA >
ma, , ao

EN Sutoria:Secretaria Municipal de Goveios
Es REnRE Requer informações acerca

do so eo cat ór das de água na cidade
—— Ce Santa Bárbara d Oeste,
Q Chave: 5829F

    Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000